



Rättningar – Spelregler för ishockey

Detta dokument redovisar de rättningar som är utförda efter den första publicerade versionen av Spelregler för ishockey 2024–2025. Rättningarna är att se som officiella spelregler och är införda i den digitala regelboken på www.swehockey.se och i appen Spelregler. I den digitala regelboken kan även redaktionella ändringar ha utförts.

Ändringar i revision 2, gällande från 2024-10-29

I tabellen nedan sammanfattas ändringarna som är gjorda i revision 2.

REGEL	REGELNUMMER	ANMÄRKNING
BILAGA 4 – ÖVERSIKTSTABELLER	TABELL 6	Illegal hit har tidigare saknats i tabellen men har nu lagts till.
BILAGA 7 – DIFFERENCES BETWEEN THE SWEDISH RULEBOOK AND IIHF UNIFIED RULEBOOK		Ny bilaga som på engelska beskriver skillnaderna mellan Spelregler för ishockey och IIHF Unified Rulebook.

Ändringar i revision 1, gällande från 2024-08-08

I tabellen nedan sammanfattas ändringarna som är gjorda i revision 1. Tabellen följs av reviderad regeltext med ändringen gulmarkerad.

REGEL	REGELNUMMER	ANMÄRKNING
BILAGA 4 – ÖVERSIKTSTABELLER	TABELL 19.1-3	Tre nya tabeller har lagts till som ger en översikt över situationer som ska anmälas till disciplin- och/eller tävlingsnämnden.
BILAGA 6 – SKILLNADER MELLAN SPELREGLER FÖR ISHOCKEY OCH IIHF UNIFIED RULEBOOK	49 – KICKING	IIHF har infört ett förtydligande för situationer när en spelare bromsar en stillaliggande puck in i mål.



Reviderad regeltext

BILAGA 4 – ÖVERSIKTSTABELLER

TABELL 19.1 – ANMÄLAN TILL DISCIPLINNÄMNDEN

ÖVERSIKT ÖVER SITUATIONER SOM ALLTID SKA ANMÄLAS TILL DISCIPLINNÄMNDEN

BESKRIVNING	REGEL
Spel utan, eller med felaktigt halsskydd (endast SHL och HA)	Regel 9
Spelare med visir som spelar utan tandskydd (endast SHL och HA)	Regel 9
Straffskytt som vägrar lämna över klubban för mätning	Regel 10
Målvakt som vid upprepade inspektioner har felaktig utrustning (samma utrustningsdetalj).	Regel 11
Spelare eller ledare som diskvalificerats från matchen och fortsätter att involvera sig i matchen	Regel 15
Bitar en motståndare eller åskådare	Regel 23
Hindrande av åskådare	Regel 23
Rasistiska tillmälen eller sexuella kommentarer	Regel 23
Spelare som avsiktligt skadar eller avsiktligt försöker skada en motståndare	Regel 23
Spotta på eller mot en motståndare eller åskådare	Regel 23
Ledare som vid straffslag hindrar eller stör straffskytten eller målvakten	Regel 24
Avstängd person som uppehåller sig i utrymmen avsedda för deltagare.	Regel 28
Spelare eller ledare är inblandade i ett bråk med en åskådare	Regel 31
Utespelare som vid videobedömning inte beger sig till sitt spelarbås (om spelaren ådöms mindre straffet för detta)	Regel 37
Spelare eller ledare som spottar, smetar blod, använder rasistiska tillmälen eller sexuellt nedsättande språkbruk mot en domare eller matchfunktionär	Regel 39
Spelare som lämnar utvisningsbåset för att klaga på ett domslut	Regel 39
Physical abuse of officials	Regel 40
Ledare som deltar i ett slagsmål	Regel 46
Spelare som bedöms vara pådrivare av ett slagsmål	Regel 46
Spelare som involverar sig i ett gruff eller ett slagsmål efter att ha inträtt på isen från spelar- eller utvisningsbåset i ett spelstopp	Regel 46
Spelare som är anstiftare till ett slagsmål vid annan tidpunkt än under en period	Regel 46
Ledare som kastar in ett föremål som hindrar en motståndare i ett friläge	Regel 56
Ledare som beträder isen under en period utan tillåtelse av domaren (ej vid allvarlig skada)	Regel 70
Spelare som beordrats till omklädningsrummet av domaren och som återvänder till isen eller spelarbåset	Regel 70
Huvudtränare vars lag inte är vid rinken och vägrar att spela. Händelsen ska även rapporteras till tävlingsnämnden	Regel 73
Ledare som ådöms Game Misconduct för osportsligt uppträdande efter att tidigare i matchen ha ådömts ett lagstraff	Regel 75
Spelare eller ledare som genom sitt agerande mot en annan person som inte är en spelare, riskerar att skada eller skadar denne	Regel 75

**TABELL 19.2 – ANMÄLAN TILL DISCIPLINNÄMNDEN**

ÖVERSIKT ÖVER SPECIFIKA SITUATIONER SOM KAN ANMÄLAS TILL DISCIPLINNÄMNDEN. UTÖVER DESSA KAN SPELSITUATIONER ANMÄLAS DÄR SÅ ÄR BESKRIVET UNDER RESPEKTIVE REGEL.

BESKRIVNING	REGEL
Spelare eller ledare som ådöms game misconduct ska rapporteras till respektive administratör som avgör om förseelsen ska anmälas till disciplinnämnden	Regel 23
Utespelare som inte deltar i ett slagsmål och som inte omedelbart beger sig till sitt spelarbås och därigenom bidragit till en större oreda	Regel 46
Målvakt som lämnar målområdet vid slagsmål och bidragit till en större oreda	Regel 46
Spelare som deltar i ett gruff eller i ett slagsmål vid någon annan tidpunkt än under en period ska rapporteras till berörd administratör för utredning om eventuell anmälan till disciplinnämnden	Regel 46
Spelare som byts in från spelarbåset medan spelet pågår, eller som lämnar utvisningsbåset när tiden har löpt ut, och som startar ett gruff eller ett slagsmål	Regel 70
Spelare som har klivit in på isen i ett spelstopp i syfte att vara på isen vid nästkommande nedsläpp och som deltar i ett gruff	Regel 70
Spelare som kliver in på isen från spelarbåset under ett spelstopp eller i samband med slutsignalen av den första eller andra perioden i syfte att värma upp ska rapporteras till administratören som avgör om händelsen ska anmälas till disciplinnämnden	Regel 70
Spelare som lämnar spelar- eller utvisningsbåset under ett gruff eller under ett slagsmål ska rapporteras till administratören som avgör om felande spelare ska anmälas till disciplinnämnden	Regel 70
Huvudtränaren för det lag vars spelare lämnar spelar- eller utvisningsbåset under ett gruff eller slagsmål	Regel 70

TABELL 19.3 – ANMÄLAN TILL TÄVLINGSNÄMNDEN

ÖVERSIKT ÖVER SITUATIONER SOM ALLTID SKA ANMÄLAS TILL TÄVLINGSNÄMNDEN

BESKRIVNING	REGEL
Lag som spelar med okvalificerad spelare	Regel 5
Lag som har fler än tillåtet antal ledare i spelarbåset	Regel 5
Målvakt som vid upprepade inspektioner har felaktig utrustning (samma utrustningsdetalj).	Regel 11
Avstängd person som uppehåller sig i utrymmen avsedda för deltagare.	Regel 28
Avbruten match	Regel 66
Lag som inte är vid rinken och vägrar att spela.	Regel 73
Lag som inte infinner sig i tid inför matchstart	Regel 86



BILAGA 6 – SKILLNADER MELLAN SPELREGLER FÖR ISHOCKEY OCH IIHF UNIFIED RULEBOOK

I Sverige ska ett mål underkännas om en anfallare har bromsat mot en stillaliggande puck så att den har satts i rörelse in i mål. Detta är inte uttryckligen omnämnt i Unified Rulebook men i IIHF Situation Handbook finns en situation som beskriver motsvarande bedömning som i Sverige.